

## 手数料改定のお知らせ

しずおか焼津信用金庫では、令和4年1月17日(月)より、下記のとおり手数料を改定させていただきます。今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

### 1. 両替手数料

#### (1) 窓口での両替手数料

両替枚数	改定前	改定後
1枚 ～ 30枚	無料	無料
31枚 ～ 49枚	無料	330円
50枚 ～ 100枚	220円	550円
101枚 ～ 500枚	330円	550円
501枚 ～ 1,000枚	440円	1,001枚以上は 500枚ごとに 550円加算
1,001枚 ～ 2,000枚	660円	
2,001枚 ～ 3,000枚	990円	
3,001枚 ～ 4,000枚	1,320円	
4,001枚 ～	1,000枚ごとに 330円を加算	

※お取扱い枚数の基準は、両替前または両替後のいずれか多い方とさせていただきます。

※通帳と払戻請求書、小切手による金種指定出金の場合は両替とみなし、所定の手数料をいただきます(ただし、万円券は両替枚数に含みません)。

#### (2) 自動両替機での両替手数料

両替枚数	改定前	改定後
1枚 ～ 30枚	無料	無料
31枚 ～ 49枚	無料	200円
50枚 ～ 500枚	100円	300円
501枚 ～ 1,000枚	200円	500円
1,001枚 ～ 1,500枚	300円	800円

※最大両替枚数が異なる機種があります。

※両替機が設置されていない店舗(瀬名支店西奈出張所)があります。

### 2. 硬貨入金手数料

入金枚数(精査枚数)	改定前	改定後
1枚 ～ 500枚	無料	無料
501枚 ～ 1,000枚	無料	1,100円
1,001枚 ～ 1,500枚	660円	1,650円
1,501枚 ～ 2,000枚	660円	2,200円
2,001枚 ～ 3,000枚	990円	2,001枚以上は 500枚ごとに 550円加算
3,001枚 ～ 4,000枚	1,320円	
4,001枚 ～	1,000枚ごとに 330円を加算	

※個人・法人を問わず、全てのお客さまが対象となります(募金、義援金、寄付金等は除く)。

※複数回に分けた入金の場合は、枚数を合算して手数料をいただきます。

※入金、振込、税金支払等の有無にかかわらず硬貨枚数を算定した時点で手数料をいただきます。

以上